
 

 

 

 
 

Státní okresní archiv Plzeň-jih se sídlem v Blovicích 

 

 

 

 

 

Okresní soud Plzeň, II. 
Vlastní soudní agenda – trestní, 

manipulace 1949, 1950 
(1907) 1949, 1950 (1993) 

 

 

 

Prozatímní (dílčí) inventární seznam 

 

 

 

EL NAD č.: 1310 

AP č.: 465 

 

 

 
 



-2-

Obsah 

Spisový materiál - původní registraturní pomůcky 

Spisový materiál - spisy 

4 

7 



Inventární seznam 



Zn. 
(sign.) 

Obsah a popis 

-4-

číselný/ 
písmenný 

rozsah 
Časový rozsah 

Spisový materiál - původní registraturní pomůcky 

TI Rejstřík pro trestní věci v kompetenci(§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu (od 1. 2. 1949) 1-713 1949 (1990) 

TI Rejstřík pro trestní věci v kompetenci(§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu

1 
1-383 1950 (1990) 

TII Rejstřík pro trestní věci v kompetenci (§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu (od 1. 2. 1949) 1-543 1949 (1990) 

TII Rejstřík pro trestní věci v kompetenci (§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu 1-284 1950 (1990) 

TIii Rejstřík pro trestní věci v kompetenci (§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu 1949, 1950 (1990) 
- ročník 1949 (od 1. 2. 1949) 1-617 1949 (1990} 
- ročník 1950 1-364 1950 (1990) 

TIV Rejstřík pro trestní věci v kompetenci (§ 65 z. č. 
319/1948 Sb.) okresního soudu 1949, 1950 (1990) 
- ročník 1949 (od 1. 2. 1949) 1-866 1949 (1953) 
- ročník 1950 1-326 1950 (1954) 

TI, li (IX)2 Jmenný index (obvinění a jen částečně též poškoze-
ní) k rejstříkům pro trestní věci ročníku 1949 zn. TI 
a Tli v kompetenci (§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) okresní-
ho soudu A-Ž [1949] 

TI, li Jmenný index (výhradně obvinění) k rejstříkům pro 
trestní věci ročníku 1950 zn. T I a Tli v kompetenci 
(§ 65 z . č. 319/1948 Sb.) okresního soudu A-Ž [1950] 

T Ill, IV (X{Jmenný index (obvinění a jen částečně též poškoze-
ní) k rejstříkům pro trestní věci ročníku 1949 zn. T Ill 
a T IV v kompetenci (§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) okres-
ního soudu A-Ž [1949] 

číslo 
ev.j. 

R 1037 

R 1038 

R 209 

R 1041 

R 1045 

R916 

X517A 

X 1070 

X518A 

1 Kniha fyzicky vznikla spojením (svázáním) dvou prvopočátečně zamýšlených samostatných svazků (sv. I, běž. č. 1-250; sv. 11, 
běž. č. 251-383) ještě u Okresního soudu v Plzni. 
2 Index obsahuje též záznamy starší agendy téhož ročníku (zn. T IX), tj. z doby před 1. 2. 1949, jež se vedly pro obviněné 
(modrou tužkou) i pro poškozené (červenou tužkou). Agenda zn. T IX však byla stornována a pod novými běžnými čísly 
převzata soudními odděleními (senáty) I a li. 
3 Index obsahuje též záznamy starší agendy téhož ročníku (zn. T X), tj. z doby před 1. 2. 1949, jež se vedly pro obviněné 
(modrou tužkou) i pro poškožené (červenou tužkou). Agenda zn. X však byla stornována a pod novými běžnými čísly 
převzata soudními odděleními (senáty) Ill a IV. 



-5-

Zn. Číselný/ 

(sign.) 
Obsah a popis písmenný Časový rozsah 

rozsah 

TIii, IV Jmenný index {výhradně obvinění) k rejstříkům pro 

trestní věci ročníku 1950 zn. T Ill a T IV v kompeten-

ci (§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) okresního soudu A-Ž [1950] 

Ml Rejstřík pro trestní věci mládeže podle z. č. 48/1931 Sb. 

v kompetenci(§§ 65 a 112 z. č. 319/1948 Sb., resp. § 20 

z. č. 87 /1950 Sb. a § 20 z. č. 87 /1950 ve znění z. č. 67 / 

1952 Sb.) okresního (lidového) soudu 1949-1953 {1972) 
- ročník 1949 (od 1. 2.), zn. Ml 1-242 1949 (1953) 
- ročník 1950, zn. Ml, resp. Ml VI 1-96 1950 (1953) 
- ročník 1950, zn. Ml VI (T /Ml/) 97-131 1950 (1953) 
- ročník 1951, zn. Ml, resp. 3 Ml (3 T /Ml/) 1-80 1951 (1960) 
- ročník 1952, zn. 3 Ml (3 T /Ml/) 1-63 1952 (1953) 
- ročník 1953 (do 30. 12.), zn. Ml, resp. 1, 2 Ml (1, 2 T /Ml/) 1-46 1953 (1972) 

Ml Jmenný index (výhradně obvinění) k restříku pro trestní 

věci mládeže podle z. č. 48/1931 Sb. ve znění úprav z let 

1948-1953; zn. Ml I, li (1948, 1949 /do 1. 2./), Ml VI (1949 

/od 1. 2./, 1950), 3 Ml (1951, 1952), Ml {1949, 1953), Min 

a Mld {1948, 1949 /do 1. 2./) Okresního {Lidového) soudu 

v Plzni {1948-1953) a Krajského soudu v Plzni jako Soudu 

mládeže v Plzni (1948, 1949 /do 1. 2./) A-Ž 1948-[1953] 

Ntl Všeobecný {sběrný) rejstřík 1949, 1950 (1951) 
- ročník 1949 (od 5. 2.) 1-490 1949 (1951) 
- ročník 1950 1-343 1950 (1951) 

Ntl Jmenný index A-Ž [1949] 

Ntll Všeobecný (sběrný) rejstřík 1949 (1951) 
- oddil I: zahlazení odsouzení (od 5. 2.; vyhrazená č. 1-370) 1-179 1949 (1950) 
- oddíl li: nicotné rozsudky (od 1. 2.; vyhrazená č. 371-1170) 371-639 1949 (1951) 
- [oddíl Ill: výkon trestu] ? ?4 

- [oddíl IV: milosti] ? ?5 
- oddíl V: různé (od 1. 2.; 1501 an.) 1501-1763 1949 (1950) 

Nt li Všeobecný (sběrný) rejstřík 1950 {1951) 
- průběžné[= různá podání] (vyhrazená č. 1-600) 1-109 1950 (1951) 

6 

- výkon trestu (vyhrazená č. 601 an., resp. 1801 an.) 1801 (601)-1863 (663) 1950 

4 Aktuálně fyzicky chybějící(?) část (oddíl) rejstříku. 
5 Aktuálně fyzicky chybějící(?) část (oddíl) rejstříku. 

Číslo 
ev.j. 

X 1071 

R866 

X 1077 

R400 

X520A 

R401 

R 1014 

6 Rejstřík agendy zn. Nt li (R 1014, R 405) byl prvopočátečně, ještě před závěrečným fyzickým spojením (svázáním) zamýšlen 
jako svazek strukturovaný do celkem tří oddílů: [I.] různá podání (běž. č. 1-600), [li.] výkon trestu (běž. č. 601-700), [Ill.] 
amnestie (běž. č. 701 an.). Původní rozvržení agendy byla dodatečně, nejpozději v závěru prvé březnové dekády 1950, 
upraveno následovně. Číselné rozmezí dosavadního druhého oddílu (601-700) bylo zcela radikálně rozšířeno (1801 an.) a již 
obsazená (601-610) běžná čísla agendy přeznačena (1801-1810). Formulářové předtisky dosavadního třetího oddílu byly ve 
finále svázány do fyzicky samostatného svazku. 



-6-

Zn. 
Číselný/ 

Číslo 
(sign.) 

Obsah a popis písmenný Časový rozsah 
ev.j. 

rozsah 

Ntll Všeobecný (sběrný) rejstřík (amnestie ve smyslu čl. 

I a V rozhodnutí presidenta republiky z 31. 7. 1945)
7 

701-741 1950 {1951) R405 

Nt li Jmenný index - agenda zn. Nt li, oddíl I {zahlazení od-

souzení) A-Ž [1949] X521A 

Nt Ill Všeobecný (sběrný) rejstřík {od 1. 2. 1949) 1949 (1952) R403 
- zahlazení odsouzení (vyhrazená č. 1-400) 1-152 1949 (1950) 
- nicotné rozsudky (vyhrazená č. 401-1200) 401-502 1949 (1950) 
- výkon trestu (vyhrazená č. 1001-[1199]) 1001-1077 1949 (1950) 
- milosti (vyhrazená č. 1200-1500) 1201-1390 1949 (1952) 
- různé (vyhrazená č. 1501 an.) 1501-1643 1949 (1951) 

Nt Ill Všeobecný {sběrný) rejstřík 1950 (1954) R 1015 
- zahlazení odsouzení (vyhrazená č. 1-[400]) 1-49 1950 (1951) 
- nicotnosti rozsudků (vyhrazená č. 401-[1020]) 401-829 1950 
- výkon trestu (vyhrazená č. 1021-[1200]) 1021-1095 1950 
- milosti (vyhrazená č. 1201-[1500]) 1201-1297 1950 (1952) 
- různé a obnovy trestního řízení (vyhrazená č. 1501 an.) 1501-1877 1950 (1954) 

Nt IV Všeobecný {sběrný) rejstřík {od 1. 2. 1949) 1949 (1954) R409d 
- zahlazení odsouzení (vyhrazená č. 1-400) 1-160 1949 (1950) 
- nicotné rozsudky (vyhrazená č. 401-1200) 401-511 1949 (1950) 
- výkon trestu (vyhrazená č. [1001}- 1001-1073 1949 (1950) 
- milosti (vyhrazená č. 1201-1500) 1201-1371 1949 (1950) 
- různé (vyhrazená č. 1501 an.) 1501-1695 1949 (1954) 

Nt IV Všeobecný {sběrný) rejstřík 1950 (1951) R404 
- zahlazení odsouzení (vyhrazená č. 1-[400]) 1-45 1950 (1951) 
- nicotnosti rozsudků (vyhrazená č. 401-[1000]) 401-749 1950 
- výkon trestu (vyhrazená č. 1001-[1200]) 1001-1079 1950 
- milosti (vyhrazená č. 1201-[1500}) 1201-1310 1950 (1951) 
- různé a obnovy trestního řízení (vyhrazená č. 1501 an.) 1501-1824 1950 (1951) 

Nt VI Všeobecný {sběrný) rejstřík 1949, 1950 (1951) R402 
- ročník 1949 (od 8. 2. 1949) 1-945 1949 (1950) 
- ročník 1950 

- pododdíl A (1-[2000]) 1-1012 1950 (1951) 
- pododdíl B (2001 an.) 1-2205 1950 (1951) 

7 Srov. předchozí poznámku. 



Zn. 
(sign.) 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

TI 

Obsah a popis 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 

-7-

Čiselný rozsah 

Spisový materiál - spisy 

1, 2, 4, 6, 7, 9 

11, 12, 15, 16, 18, 21, 25, 26 

29,30,34,39,40,42,43,45-
48,50,54 

70, 73, 76, 77, 79, 80, 82, 87-
90 

102, 104, 106, 111-113, 118, 
132-134, 136, 138-141, 143, 
145,146 

150-163, 167,168,170 

171, 173, 174, 176-179, 181, 
182, 184, 186-189, 192-194, 
196,199 

200,203,205,208,209,211-
215,217,218,220-223,225-
227,229 

230-236, 238-252, 254-264, 
266,298,299 

300-310, 312-314, 316, 317, 
323-325 

326, 327, 329-335, 346-352, 
354, 356-358, 360-365 

Časový rozsah 

(1947) 1949 (1991) 

([1944]) 1949 (1952) 

([1930]) 1949 (1991) 

(1945) 1949 (1991) 

([1945]) 1949 (1991) 

(1947) 1949 (1991) 

(1937) 1949 (1991) 

(1948) 1949 (1961) 

(1948) 1949 ([1961]) 

(1947) 1949 (1991) 

(1948) 1949 (1991) 

Čislo 
ev.j. 

N1 

N la 

N lb 

N 1c 

N 1d 

N 1e 

N 1f 

N lg 

N 1h 

N li 

N 1j 



-8-

Zn. 
Obsah a popis číselný rozsah časový rozsah 

Číslo 
(sign.) ev.j. 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 366, 367, 369-374, 379-382, 
okresního soudu 384,385 (1947) 1949 (1993) N lk 

TI Trestní věci v kompetenci 390, 393-396, 398-400, 403, 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 404,408, 410-412, 414,417, 
okresního soudu 418,426,428,430 ([1945]) 1949 (1991) N 11 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 431-434, 437-440, 450, 461-
okresního soudu 463,465 (1945) 1949 (1992) Nlm 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 449 (1948) 1949(1969) N ln 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 466,469,470,473,474,476, 
okresního soudu 477,479-483,486,487 (1948) 1949 (1991) N lo 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 488-494, 499-502, 504 (1948) 1949 (1991) N 1p 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 507, 509, 511-513, 515-520 (1945) 1949 (1991) N 1q 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 521, 522, 524-530 (1948) 1949 (1991) N 1r 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 531-537, 539-541, 545, 547, 
okresního soudu 550-552, 554-557, 560 (1948) 1949 (1992) N ls 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 561,563,564,566,568,572-
okresního soudu 574 1949 (1992) N 1t 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 575-582, 584-588, 590-595 1949 (1991) N lu 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 596, 597, 599-603, 605-607, 
okresního soudu 614-621 (1948) 1949 (1991) N 1v 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 622-628, 630, 631, 634-640 ([1945]) 1949 (1991) N lw 



-9-

Zn. 
Obsah a popis Číselný rozsah Časový rozsah 

Číslo 
(sign.) ev.j. 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 641-648, 650-657, 659, 660 (1948) 1949 (1992) N lx 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 661-667, 670, 672-676 1949 (1992) N ly 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 679-686, 688, 690-692 1949 (1991) N lz 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 693,695,697-707, 709,710 (1947) 1949 (1991) N laa 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 712, 714-730 1949 (1991) N lab 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 732, 733, 735-737, 739, 740, 
okresního soudu 742,743, 745-747, 749 ([1947]) 1949 (1992) N lac 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 1-6, 8, 9, 11, 13, 14, 16-19 (1947) 1950 (1991) N2 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 20-29 (1949) 1950 (1991) N3 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 30, 31, 34, 35, 37-39 (1937) 1950 (1992) N4 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 40, 41, 44, 45, 53, 54, 56, 58-61, 
okresního soudu 64-66, 68 (1949) 1950 (1994) NS 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 70, 73, 74, 76, 77, 79,80,132-
okresního soudu 139 (1946) 1950 (1992) NG 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 140-145, 147-153 (1949) 1950 (1991) N7 



-10-

Zn. 
Obsah a popis Číselný rozsah časový rozsah 

Číslo 
(sign.) ev.j. 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 154-160 (1943) 1950 (1991) N8 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 161-167, 169 (1941) 1950 (1991) N9 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 171, 172, 174-180, 182, 183 (1948) 1950 (1992) N 10 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 184, (185/!/),

8
186, 187,189, 

okresního soudu 190 (1907) 1950 (1991) Nll 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 191-194, 196, 198-204 1950(1991) N 12 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 206 1950 (1991) N 13 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 208-212, 214-218, 220-225 (1949) 1950 (1991) N 14 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 226-230, 232-235 (1948) 1950 (1992) N 15 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 236-242, 244-250, 255 (1925) 1950 (1991) N 16 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 256-258, 260, 262-268, 270 (1949) 1950 (1991) N 17 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 271:275, 278-280, 282-285 (1946) 1950 (1991) N 18 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 286-288, 290-292, 295, 296, 
okresního soudu 298, 299, 301-304 (1945) 1950 (1991) N 19 

8 
Spis zn. T I 187 /1950 je fyzicky evidován pod zn. T I 185/1950. 



-11-

Zn. 
Obsah a popis Číselný rozsah Časový rozsah 

Číslo 
{sign.) ev.j. 

TI Trestní věci v kompetenci 306-309, 311-314, 316, 318-
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 320, 322-324, 326, 327, 329, 
okresního soudu 330 (1946) 1950 (1991) N 20 

TI Trestní věci v kompetenci 331, 335-339, 341, 343, 345, 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 346, 349-351, 354-356, 358, 
okresního soudu 360 (1949) 1950 (1994} N 21 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 361-366 1950 (1991) N 22 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 370 (1948} 1950 (1991) N 23 

TI Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 371,373,375,377-381,383 1950 (1991) N 24 

Tli Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 51,69,80,83,87,93,156,174 (1945) 1949 (1969) N 24a 

Tli Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 196,227 (1945) 1949 (1958) N 24b 

Tli Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 228,286,287,291,309,314, 
okresního soudu 347,354,364,396,500 (1944) 1949 (1952) N 24c 

Tli Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 
okresního soudu 130,137,201,234,251,274 (1949} 1950 (1957) N 25 

Till Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 48, 57, 69, 70, 107, 108, 127, 
okresního soudu 130-132 (1945) 1949 (1950) N 25a 

TIii Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 161, 168, 225, 345, 397, 517, 
okresního soudu 605 (1941) 1949 (1952) N 25b 

TIV Trestní věci v kompetenci 213,217,228,233,234,255, 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 258-260, 262, 263, 274, 311, 
okresního soudu 342,344,348,350,357,359 (1942)1949(1991} N 25c 

TIV Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.) 371,374,375,402,414,423, 
okresního soudu 427,434,532,587,609,622 (1945) 1949 (1991) N 25d 



-12-

Zn. 
Obsah a popis Číselný rozsah Časový rozsah 

Číslo 
(sign.) ev.j. 

TIV Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.} 
okresního soudu 631, 632, 634-642 (1939) 1949 (1960} N 25e 

TIV Trestní věci v kompetenci 
(§ 65 z. č. 319/1948 Sb.} 
okresního soudu 643-646, 667, 848 (1941} 1949 (1961} N 25f 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 32, 34, 36, 38, 39, 67, 72, 74, 
č. 319/1948 Sb.} okresní- 75, 78, 79,94,99, 101,103, 
ho soudu 110,115 (1948} 1949 (1953} N 26 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 116-119, 122, 124, 128, 129, 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 132,136,138,139,141, 159-
č. 319/1948 Sb.} okresní- 162, 166, 167, 169, 171-174, 
ho soudu 178 1949 (1953) N 27 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 181, 183, 185, 187, 190-197, 
č. 319/1948 Sb.} okresní- 199,204,206,209,211,214, 
ho soudu 218-220, 225, 229 1949 (1960} N 28 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 
č. 319/1948 Sb.} okresní-
ho soudu 230,232,234,237 1949 (1992} N 29 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 
č. 319/1948 Sb.} okresní-
ho soudu 4,5,10-13, 16, 17,20,26 (1949} 1950 (1954) N 29 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění§§ 65 a 112 z. 
č. 319/1948 Sb.} okresní- 40,45,49,50,53,56,58,60, 
ho soudu 61,63, 71, 73, 77, 79 (1949} 1950 (1993) N 30 

MIVI Trestní věci mládeže v 
kompetenci (z. č. 48/1931 
Sb. ve znění §§ 65 a 112 z. 
č. 319/1948 Sb.} okresní-
ho soudu 90,95, 112,120,123-128 1950 (1992) N 31 



 

Jiří Jelen 

Blovice, Plzeň 2011 
-10- 

 

Název archivní pomůcky:     

  Okresní soud Plzeň, II. Vlastní soudní agenda – trestní, manipulace 1951, 1952 

Název archivního fondu: 

 Okresní soud Plzeň, II 

Značka archivního fondu:    

OS Plzeň, II 

Časový rozsah části archivního fondu zpřístupněné archivní pomůckou:   

 (1939) 1951, 1952 (1997) 

Počet evidenčních jednotek zpřístupněných archivní pomůckou:  

31,25 (11 sv. knih: 9 podacích protokolů/ soudních rejstříků/, 2 indexy;  

20,25 kartonů spisů) 

Fyzický rozsah části archivního fondu v běžných metrech zpřístupněné archivní pomůckou: 

2,79 (0,36 bm sv. knih: 9 sv. podacích protokolů /soudních rejstříků/ - 0,24 bm,  

2 indexy – 0,12 bm; 20,25 kartonů spisů – 2,43 bm) 

Stav části archivního fondu zpřístupněné archivní pomůckou ke dni: 

29.6.2012 

Zpracovatel části archivního fondu:   

Jiří Jelen 

Zpracovatel archivní pomůcky:  

Jiří Jelen 

Počet stran:       

10 

Počet exemplářů:      

5  

Schválila:     Mgr. Petra Martínková 

Dne 29.6.2012 – č. j. SOAP/050-0342/2012 
 


	ADPFB85.tmp
	Státní okresní archiv Plzeň-jih se sídlem v Blovicích




